
 Connectique fibre optique
Insys vous propose un large choix de connecteurs. La gamme de connectique stan-
dard comprend les connecteurs E-2000TM,SC, FC, ST et LC, ainsi que les connecteurs 
multifibres tel que MPO. Grâce à des ferrules en céramique Zirkon de précision et un 
montage soigné, nos connecteurs fibre optique vous assurent des branchements 
durables et performants. Montage sur patchcâbles, pigtails, câbles préconfection-
nés ou exécutions spéciales, notre gamme de connecteurs confectionnés en Suisse 
correspond aux normes internationales en vigueur.
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E-2000 LSH SC LC

Multimode PC Singlemode PC Singlemode APC Multimode PC Singlemode PC Singlemode APC Multimode PC Singlemode PC Singlemode PC

IL Typ. (dB) * 0.12 max 0.25 0.12 max 0.25 0.12 max 0.25 0.12 max 0.25 0.12 max 0.25 0.12 max 0.25 0.12 max 0.25 0.12 max 0.25 0.12 max 0.25

RL (dB) 40 typ ≥ 55 Typ min 85 typ – ≥ 55 Typ . ≥ 68 Typ – ≥ 55 Typ ≥ 55 Typ

Répétabilité 
IL (dB)

< 0,1 < 0,1 < 0,2

Durée de vie 1000 cycles 500 cycles 500 cycles

T (°C) 
d'utilisation

 -40 / 75 -40 / 75 -40 / 75

FC ST MPO

Multimode PC Singlemode PC Singlemode APC Multimode PC Singlemode PC Multimode PC Singlemode APC
Singlemode Low 

IL APC

IL Typ. (dB) * 0.20 max 0.25 0.20 max 0.25 0.20 max 0.25 0.20 max 0.25 0.20 max 0.25 0,20 (all fiber) 0,25 (all fiber) 0,1 (all fiber)

RL (dB) – ≥ 55 Typ ≥ 65 Typ – ≥ 55 Typ ≥ 25 Typ ≥ 55 Typ ≥ 55 Typ

Répétabilité 
IL (dB)

< 0,1 < 0,25 Max ± 0,1

Durée de vie 500 cycles 500 cycles 500 cycles 500 cycles 500 cycles

T (°C) 
d'utilisation

 -40 / 75 -40 / 75 -40 / 80

Caractéristiques techniques et optiques

Type de connecteurs
– 	E-2000/PC - APC, SM et MM
– 	SC/PC - APC, SM et MM 
–  LC/PC - APC, SM et MM

– 	ST/PC - APC, SM et MM
– 	FC/PC - APC, SM et MM 
–  MPO/PC - APC, SM et MM	
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Connectique fibre optique

Raccords Accessoires

E-2000 ™

LC Duplex

LC Quad

SC

Capot de protection LC Duplex

Capot de protection  LC Quad

Capot de protection  SC

SC Duplex Capot de protection  SC Duplex

ST

FC PC

Connecteurs

E-2000 ™

LC Duplex

SC

FC PC

E E-2000 ™ Compact

ST

Codage couleur et mécanique, E-2000 


